MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

                                                                            SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

PROCESSO 64/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 198/2021 – PML

ATA Nº 02/2021 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro de 2021, às 14:00 horas, reuniram-se a Pregoeira e a
Equipe de Apoio, para dar continuidade aos trabalhos pertinentes ao Pregão Eletrônico nº
198/2021, que tem por objeto o Registro de Preços destinado à Aquisição de rações,
medicamentos, materiais de enfermagem e materiais para o Centro de Zoonoses da
Secretaria Municipal de Saúde, realizado através do Portal de Compras Caixa, no endereço
eletrônico www.licitacoescaixa.gov.br. Aberta a sessão, certificou-se que a Secretaria
Requisitante enviou resposta ao Questionamento pendente, informando a aceitação do prazo
de validade de 12 meses para os itens 07 e 08, conforme documento anexo; Razão pela qual,
adjudica-se os itens às respectivas vencedoras. Nada mais havendo a tratar, dá-se a sessão por
encerrada, lavrando-se a presente ata, que vai devidamente assinada.

Gisele Furtado Dornelles
Pregoeira

Ana Paula Castro Flores
Equipe de Apoio

		2021-11-30T15:00:38-0300
	GISELE FURTADO DORNELLES:04777399974

		2021-11-30T15:18:39-0300
	ANA PAULA CASTRO FLORES:06606825911